Ejercicio Fiscal: 2020

Clave

1-2-7-

1-2-8-

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios

(U) Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

(R) Especificos

(K) Proyectos de Inversion

(C) Participaciones a Entidades Federativas y
Municipios

(D) Costo Financiero, Deuda o Apoyos a
Deudores y Ahorradores de la Banca

(H) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Gastos por Categoria Programatica
01/Ene/2020 al 30/Sep/2020

Ampliacidnes/

Aprobado (Reducciones)
124,037,008.99 -461,655.00
2,885,155.20 0.00
2,885,155.20 0.00
121,151,853.79 -461,655.00
67,278,846.99 -1,406,597.00
53,873,006.80 944,942.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
124,037,008.99 -461,655.00

Modificado

123,575,353.99

2,885,155.20

2,885,155.20

120,690,198.79

65,872,249.99

54,817,948.80

0.00

0.00

0.00

123,575,353.99

Devengado

94,975,873.73

2,370,929.68

2,370,929.68

92,604,944.05

42,112,349.51

50,492,594.54

0.00

0.00

0.00

94,975,873.73

Fecha: 30/Sep/2020

Pagado

86,317,030.46

2,370,929.68

2,370,929.68
83,946,100.78
40,301,112.76
43,644,988.02

0.00

0.00

0.00

86,317,030.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.

Presidente Municipal

Constitucional

Oscar Alejandro Marin Mendoza

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Zalea Hernandez Gutiérrez

Pag.ldel

Elaboré.

Tesorero Municipal
Kandy Maria Aguirre Medel

Revisé.
Titular del Organo Interno de
Control
Roberto Mendoza Avila

Subejercicio

28,599,480.26

514,225.52

514,225.52

28,085,254.74

23,759,900.48

4,325,354.26

28,599,480.26
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